
 1 

 

Onderwerp: Jaarrekening 2009 

Reg.nummer: 2010/89791 

 

 

 

1. Raadsbesluit 

 

 

De raad der gemeente Haarlem, 

 

 

Besluit: 

Gelezen het verslag van de Rekenkamercommissie over de jaarrekening 2009; 

 

Gelezen de reactie hierop van het college van burgemeester en wethouders 

 

 

Besluit: 

 

1. Kennis te nemen van het verslag van de Rekenkamercommissie inzake de 

jaarrekening 2009 en de conclusies en aanbevelingen over te nemen; 

 

2. Vast te stellen de jaarrekening 2009 en de baten en lasten te bepalen op: 

- de lasten op  €515.869.000 (exploitatie €465.326.000 en reserves en 

   €50.543.000) 

- de baten op   €526.443.000 (exploitatie €505.479.000 en reserves  

  €20.964.000) 

  Het voordelig saldo over 2009 bedraagt hiermee  €10.574.000  

  (inclusief mutaties reserves) 

3. In te stemmen met het rekeningresultaat  van  €10.574.000 en over de   

        bestemming te besluiten gelijk met het besluit over de kadernota.   

 

 

Met in achtneming van erratum jaarverslag 2009 d.d. 10 mei 2010 (2010/106927) 

 

 

Gedaan in de vergadering van … … …… (wordt ingevuld door de griffie) 

 

 

 

 

De griffier    De voorzitter 

Raadsstuk 


